
Number RegjistriID Nota
1 180501100375 kons.
2 180501100361 abs.
3 180501100281 abs.
4 190501100105 abs.
5 190501100210 5
6 180501100321 abs.
7 190501100109 abs.
8 190501100316 kons.
9 180501100141 abs.

10 190501100241 abs.
11 180501100398 abs.
12 180501100034 5
13 180501100283 abs.
14 190501100447 kons.
15 190501100249 abs.
16 190501100269 5
17 190501100303 5
18 190501100118 abs.
19 190501100162 abs.
20 180501100086 kons.
21 190501100288 5
22 149788 kons.
23 180501100085 5
24 190501100232 5

Verejtje: Konsultimet mbahen te enjten nga ora 14:00 (salla 9)

Taksat dhe strategjitë e biznesit (BFK)

Të gjitha

Fakulteti Ekonomik
Baçelor

Afati i Qershorit-2022/2023-Baçelor
Alban Elshani



Number RegjistriID Nota
1 190517100113 kons.
2 190517100062 kons.

Verejtje: Konsultimet mbahen te enjten nga ora 14:00 (salla 9)

Number RegjistriID Nota
1 190505100008 5
2 170505100026 abs. 
3 170505100020 5
4 190505100019 abs. 
5 180505100091 abs. 

Verejtje: Konsultimet mbahen te enjten nga ora 14:00 (salla 9)

Alban Elshani
 Tatimet dhe strategjitë e biznesit (Kon)

Tatimet dhe strategjitë e biznesit (EK)

Fakulteti Ekonomik
Baçelor

Të gjitha
Afati i Qershorit-2022/2023-Baçelor

Fakulteti Ekonomik
Baçelor

Të gjitha
Afati i Qershorit-2022/2023-Baçelor

Alban Elshani


